
2021 年 1 月 8 日 

お取引先様各位 

福岡県糟屋郡新宮町上府北 3-8-17 

株式会社クライミング 

TEL092-962-1011 FAX092-962-1031 

 

臨時休業のご連絡 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨夜から全国的に大寒波が押し寄せ、福岡も積雪で交通機関等に遅れ

が生じ、高速道路等も通行止めや凍結等相次いでおります。今夜にかけてピー

クを迎える為、勝手ではございますが従業員の安全を考え、本日(1/8)の午後よ

り、臨時休業とさせていただきます。 

また併せて、運送会社各社も本日の集荷は行わない為、出荷も出来ません。

本日の出荷をお約束していたお客様には多大なご迷惑をおかけしますが、

1/12(火)出荷にスライドさせて頂きます。 

 

何かございましたら、下記営業担当までメール頂けたら幸いです。 

皆様の地域でも、被害等がない事を心より願っております。 

今後ともよろしくお願いします。 

記 

臨時休業 2021 年 1 月 8 日 PM～ 

  

【連絡先】 理化学硝子事業部(ガラス体積計)  

    三井 e.mitsui@climbing-web.com 

    理化学硝子事業部(理化学用ガラ器具) 

    白石 h.shiraishi@climbing-web.com 

    理化器材・機器事業部(仕入商品) 

    山崎 t.yamasaki@climbing-web.com 

    小林 h.kobayashi@climbing-web.com 

   新宮事業部（板硝子・工業用薬品） 

    黒田  k.kuroda@climbing-web.com 

 

以上 

mailto:e.mitsui@climbing-web.com
mailto:h.shiraishi@climbing-web.com
mailto:t.yamasaki@climbing-web.com
mailto:h.kobayashi@climbing-web.com

